

CLD Holding ApS

Ulrik Birchs Allé 1, 4. tv, 2300 København S

CVR-nr. 37 96 85 36

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2020.

Daniel Sihm Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLD Holding ApS Ulrik Birchs Allé 1, 4. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 37 96 85 36
	Stiftet: 30. august 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Daniel Sihm Larsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Daniel Larsen Holding IVS
Dattervirksomhed	Ejendomsservice København ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding selskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.039 kr. mod 53.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-4.000	-2.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.159	54.893
Resultat før skat	18.159	52.893
Skat af årets resultat	880	440
Årets resultat	19.039	53.333
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.159	0
Overføres til overført resultat	0	53.333
Disponeret fra overført resultat	-3.120	0
Disponeret i alt	19.039	53.333

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	135.866	113.707
	Finansielle anlægsaktiver i alt	135.866	113.707
	Anlægsaktiver i alt	135.866	113.707
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	880	440
	Tilgodehavender i alt	880	440
	Omsætningsaktiver i alt	880	440
	Aktiver i alt	136.746	114.147

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.866	63.707
4	Overført resultat	-8.680	-5.560
	Egenkapital i alt	127.186	108.147
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.560	2.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.560	6.000
	Gældsforpligtelser i alt	9.560	6.000
	Passiver i alt	136.746	114.147
5 Eventualposter			

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Selskabet har ingen ansatte, hvorfor der ikke er udbetalt vederlag.			
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. januar 2019	63.707	8.814	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.159	54.893	
Opskrivninger 31. december 2019	85.866	63.707	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	135.866	113.707	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Ejendomsservice København ApS, København	100 %	135.866	22.159
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		50.000	50.000
		50.000	50.000
Der har ikke været bevægelser på selskabskapital efter stiftelsen.			
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		-5.560	-58.893
Årets overførte overskud eller underskud		-3.120	53.333
		-8.680	-5.560
5. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 5 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
